CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ GIA PHÁT

BẢNG BÁO GIÁ TẤM RETO

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty Cổ phần Thương mại Quốc tế Gia Phát xin gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá

cung cấp dịch vụ tấm ốp hợp kim nhôm nhựa nhãn hiệu (Reto aluminium composite panel) chi

tiết như sau:

STT  Tên sản phẩm
Quy cách sản phẩm

Chất liệu

phủ bề mặt
Đơn giá

(VNĐ)
Ghi chú

Tấm  Lớp nhôm

  DÙNG TRANG TRÍ NỘI THẤT (PET)

1

2mm
0.05  PET  114,000

2  0.07  PET  155,000  Vân gỗ

3

3mm

0.05  PET  153,000

4  0.07  PET  188,000  Vân gỗ

5  0.18  PET  562,000  Gương 27,28,29

6
1.6mm

0.05  PET  112,000  Màu

7  0.07  PET  153,000  Vân gỗ

8
2.6mm

0.05  PET  151,000  Màu

9  0.07  PET  186,000  Vân gỗ

* Tấm tiêu chuẩn 1220mm x 2440 mm. Ngoài kích thước chuẩn, Công ty chúng tôi có thể sản

xuất với kích thước theo yêu cầu của Quý khách hàng.

*Hình thức thanh toán: Tiền mặt hoặc chuyển khoản.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác!

CÔNG TY CP TM QT GIA PHÁT
ĐẠI DIỆN CÔNG TY

(Đã ký)

D ị   S ử , M ỹ   Hào, Hưng Yên
Tr ụ   s ở   chính:

S ố     8 -   Ngõ 538 Đư ờ ng Láng, Đ ố ng Đa, Hà N ộ i
0243 668 6355/56   -   0976 282 626
www. giaphatgroup.com.vn

Nhà máy s ả n xu ấ t:

0221 3953031
0965 605 489

Tr ụ   s ở   chính:

ISO 9001 : 2015
S ố     8 -   Ngõ 538 Đư ờ ng Láng, Đ ố ng Đa, Hà N ộ i
0243 668 6355/56   -   0976 282   626

Nhà máy s ả n xu ấ t:
D ị   S ử , M ỹ   Hào, Hưng Yên
0221 3953031   -   0965 605 489